
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2019
Мусор 16 342.93 4 006.70 4 509.07 15 840.56
ОДН ХВС 1 171.96 389.93 381.32 1 180.57
ОДН Э/Э 13 549.02 6 743.12 6 451.90 13 840.24
содержание дома и текущий ремонт 152 857.78 48 896.84 50 897.65 150 856.97
Итого 183 921.69 60 036.59 62 239.94 181 718.34

Июнь 2019 Задолженность на 
01.06.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -624 221.19 10 975.46 21 346.14 -634 591.87

Доходы Расходы
10 975.46

1 088.66
9 500.00
7 820.00

700.00
1 175.00

132.48
930.00

10 975.46 21 346.14

Количество Сумма

18.00 132.48
132.48

1.00 930.00
930.00

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
вывоз снега самосвалом и работа погрузчика в марте 2019 г.
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.19А.
доставка песка а/м МАЗ
услуги по вывозу ТБО
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Итого по прочие  материалы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
корд триммера


